
Smlouva o dílo

I. Smluvní strany

Dodavatel: Brabcová Zdeňka

Odhěratel' Žáklaydní škola Červený Vrch
4^.lžírska 580/25
160 OO F1 aìıa 6
Zastoupena ředitelkou Skoıy
p. Mgr. Janou MatouŠovou

II. Předmět smlouvy
Předmětem Smlouvy isou práce ekonomického a účetního charakteru.

l., Vedení podvojného účetnictví Školy a archivace účetních dokladů
2. Zpracovavání ekonomických podkladů na Zakladé příkazu ředitele

Školy
3. Zabezpečení ekonomických prací při Styku s bankou a třetí osobou.
4. Služba je prováděna v rozsahu 26 hodin týdně.

III. Podminky smlouvy
l. Dodavatel je povinen uvedené prace provést v požadované kvalité
2l Odbératel Se Zavazuje poskytnou dodavateli veškeré podklady

Související S vedením účetnictví výše jmenované Školy
3. Dodavatel Se ZavaZuje do tří dnů na požádání předložit výsledky

hospodaření Školy. Vyplyvaı'ící Z účetnictví Za požadované období.
4. Dodavatel i odbératel mohou od této smlouvy odstoupit, nedodrži-li

néktera Ze stran podminky této Smlouvy. Vypovédni doba Se Stanovuje
na 2 měsíce.

IVv Sjeđnaná výše ceny
1. Cena prací byla stanovena ve výŠi Kč 13.500,-- Za kalendářní měsíc

Zahrnutý do vedeni účetnictví.



V. Způsob a lhůta úhrady
l, Platba Za provedenou praci bude provedena na Zakladě vystavené

faktury dodavatelem a to do 7 dnů od jejího doručení.
2. Dojde-li k Vypovčzeni této Smlouvy dle Članku III. 4. má dodavatel

pravo na úhradu poměrné Části Sjednanć ceny připadající na prace
již provedené.

VI. Závěrečná ustanovení
l. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze pisemnými dodatky, na

nichž Se obě Strany dohodnou.

V Praze dne l. Července 2001

Dodava , _ V`Ódbč-.ratel



Dodatek ke smlouvě o dílo č. I

Na základě vzájemné dohody dochází ke Změně shora uvedene Smlouvy

Bod IV. 1.
Cena prací byla Stanovena Ve výší Kč 16.000,-- Za kalendářní měsíc Zahrnutý
do vedeni účetnictví.

Ostatní body Smlouvy Zůstávají beze Změn.

V Praze dne 1. Září 2005

Zdeňka Brabcová Mgr. Jána Matoušová
Iředitelka Školv



Dodatek ke smlouvě o dílo č. 2

Na základe Vzájemné dohody dochází ke změně Shora uvedene Smlouvy

Bod IV. l.
Cena prací byla Stanovena Ve výši Kč 2.000,-- za kalendářní měsíc zahrnuty
do Vedení účetnictví.

Ostatní body Smlouvy zůstávají beze změn.

V Praze dne 1. záři 2005

Zdeňka Brabcová Mäln dana Matoušová
ředitelka Školy



Dodatek ke smlouvě o dílo č. 3

Na Základe Vzájemné dohody dochází ke změně Shora uvedene Smlouvy

Bod IV. 1.
Cena prací byla Stanovena Ve Výši KČ 21.000,-- za kalendářní měsíczahrnuty do Vedení účetnictví.

Ostatní body Smlouvy zůstávají beze změn`

V Praze dne 1. ledna 2009

Zdeňka Brabcova ` „o“ vana Matoušová
V ředitelka Školy



Dodatek ke Smlouvě o dílo č. 4

Na základě vzájemné dohody dochází ke změně Shora uvedeneJ Smlouvy

Bod IV. 1.
Cena prací byla Stanovena ve výši KČ 21.500,-- za kalendářní mesicZahrnutý do vedení účetnictví.

Ostatní body Smlouvy Zůstavají beze změn.

V Praze dne 1. října 2010

Zdeňka Brabcová Mgr. Jana Matoušova
ředitelka Školy



Dodatek ke smlouvě o dílo č. 5 ze dne 1. července 2001

Dodavatel Brabcová Zdeňka

Odbèratel Základní Škola a Mateřská Škola Červený vrch
Alžírská 680/26, 160 00 Praha 6
Zastoupená ředitelkou Školy: p. Mgr. Janou MatouŠOvou

Na základě Vzájemné dohody dochází ke Změně Shora uvedené Smlouvy

Bod IV. 1.
Cena prací byla Stanovena Ve VýŠí KČ 23.000,-- Za kalendářní měsíc
Zahrnutý do vedení účetnictví.

Ostatní body Smlouvy zůstávají beze změn.

V Praze dne 2. března 2015

Zdeňka Brabcová Mg-. vana ıvıatousova
ředitelka Školy



7 ć »až ; čfwzž/fifëšžàfiťì
ffl..J.

Dodatek ke Smlouvě o dílo č. 6 ze dne 31. května 2018

Dodavatel Brabcová Zdeň ka

Ic 66454903
Odběrátel Základní Škola a Mateřská Škola Červený Vrch

Alzírská 680/26, 160 00 Praha 6
Zastoupená ředitelkou Školy: p. PaedDr. Marií Cibulkovu
IČ 48133809

Na základě vzájemné dohody dochází ke změně Shora uvedené Smlouvy

Bod IV. 1.
Cena prací byla stanovena ve výši KČ 25.500,-- Za kalendářní měsíc
zahrnuty do vedení účetnictví.

Bod VII.
Obě Strany berou na vědomí, ze v Souvislosti s osobními údaji Žáku a ostatní
osob musí postupovat v rámci směrnice Školy a ve smyslu ustanovení § 5
odst. 2. Zákona Č. 101 /20008b o ochraně osobních údajů v platném znění a
ve Smyslu Čl. 6. odst. 1. písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU
Č.2016/679.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.

V Praze dne 31. května 2018

Zdenka Drabco'vá PaedDr. Cibulková Marie
dodavatel odběratel



ŽŽZ:předáno komu __1/

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 7 uzavřené dne 1. července 2001

Dodavatel Brabcová Zdeňka

IC 60454903V
Odberatel Základní Škola a Mateřská Škola Červený vrch

Alžírská 680/26, 160 00 Praha ó
Zastoupená ředitelkou Školy: p. PaedDr. Marií Cibulkovu
Ic 48133809

Na základe vzájemné dohody dochází ke změně Shora uvedene Smlouvy

Bod III.
4. Dodavatel i odběratel mohou od této Smlouvy odstoupit, nedodrŽi-li
některá Ze Strany podmínky teto Smlouvy. Výpovèdní doba Se Stanovuje na 1
měsíc.

Bod IV. l.
Cena prací byla Stanovena ve výši KČ 29.000,-- Za kalendářní mesic zahrnuty
do Vedení účetnictví.

Ostatní body Smlouvy zůstávají beze Zmèn.

V Praze dne 31. prosince 2021

Zdeňka Brabcová PaedDr. Cibulková Marie
dodavatel odberatel


